despacho datado de 06/05/2024 do Sr, Presidente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a

entidade ”DOWER CMNS Sociedade de Advogados, SP, RL” sendo o preço base do procedimento €

“500,00 (quarenta e dois mil e quinhentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vlgor 13%.

A entidade convidada apresentou proposta no valor de € 42.500,00 (quarenta e dois mil e

quinhentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor. 23%

Considerando:

Que a proposta apresentada, respeita integralmente as condições estabelecidas no caderno de

encargos.

- Que não será necessário nem pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o

[...]

GABINETE DE CANDIDATURAS, EMPREITADAS E APRDVISIDNAMENTO

Comum Púsuu

Propõe—se que:

- A "ASSESSORIA JURÍDICA No ÃMBITO DE PROCESSOS JUDICIAIS, ADMINISTRATIVOS,
CRIMINAIS E DEMAIS PATROleO FORENSE" seja adjudicado à Firma "DOWER CMNS sociedade de

Advogados, SP, RL.” pelo valor de € 42.500,00 (quarenta e dois mil e quinhentos euros), acrescido de

NA à taxa legal em vigor 23%.

O contrato será executado pelo período de 17 meses, produzindo efeitos a partir do prlmelro dia

útll após a sua assinatura e publicltação no Portal das Compras Publicas, Basegov, não sendo renovável.